
Referat fra bestyrelsesmøde MHF  

tirsdag den 08 november 2011 kl.. 16.15  

Frederikshavns Bedding  

1/ Godkendelse af referat af den 21/10 2011               

2/ Økonomi samt gennemgang af bilag (Henning taget kontoudtog med)  

3/ Forsikringer  

4/ L A G Fonden  

5/ Sponsorer ( Vi skal udpege 2 hver som vi går til for at få penge)  

6/ Job diamanten   
7/ Forslag til de næste møder (Kan være tirsdagen efter brugermøde)  

8/ Eventuelt  

 

1)  Referatet blev gennemgået og godkendt 

2) Henning gennemgik vores nuværende økonomi og bilag for indtægter og udgifter i 

perioden efteråret 2011.  

Umiddelbart ser det ud til, at balancen er forbedret med 60 – 70.000,- kr. siden 1. 

januar 2011, hvilket er et særdeles flot resultat i betragtning af, at det kommunale 

tilskud samtidig er blevet reduceret med 20 % i 2011.   

3) Der er fremsendt et tilbud fra Codan med en præmiebesparelse på 25 % svarende til 

en årlig besparelse på ca. 12.000,- kr.                                          Vores nuværende 

forsikring ved Codan med den nye 25 % billigere præmie og de nye dækninger kører 

videre indtil 1/12 2012.  

Henning og Erik arbejder videre med andre forsikringsselskaber for at høre, om de kan 

gøre det endnu billigere med samme dækning. Der var enighed om at forsøge ved de 

gamle store selskaber. 

 

4) Det blev enstemmigt besluttet, at formanden skulle tage kontakt til Spar Nord og få 

vores kassekredit hævet med 200.000,- kr., idet vi selv skal afholde udgifterne i første 

omgang og først derefter kan få refusion fra LAG. 

Taget på administrationsbygningen er stort set færdigt og stilladserne nedtages snart. 

 



5) Vi mangler stadig at få søgt og få bevilliget sponsorpenge. 

Nedenstående ville søge som anført: 

Knud Erik:  Fr. havn kommune, ”Frederikshavn Ungdoms Fællesråd” 65.000,- kr.,   

FME og dernæst forhøre sig om mulighederne ved ENV. 

Erik Christensen:  Nordjyske Bank og Danske Bank 

Walther:  Vestergaard Marine Service 

Peter:  Nordea. 

I forbindelse med tagpaptaget på administrationsbygningen, manglede der inddækning 

på brandmuren til træværkstedet og omkring skorstenen. 

Knud Erik tager kontakt til Norisol og hører om ikke de vil være sponsorer til 

inddækningen. (Den 9/11 meddelte Norisol, at de gerne ville være sponsorer til 

inddækningen) 

Når der kommer nok sponsorpenge ind iværksættes arbejdet på træværkstedet, men 

der var enighed i bestyrelsen om at vente, indtil der var penge i kassen. 

Der er pt. ansøgninger ved: Spar Nord fonden, Nykredit (afslag), 3F, Metal, 

Arbejdernes Landsbank, Velux fonden, Lauritzenfonden, Bikubenfonden. 

6) Job Diamanten, Fr. havn kommune, v/Kurt Nielsen, har henvendt sig om muligheden 

for at iværksætte et beskæftigelsesprojekt på beddingen med 10 arbejdsløse personer 

og 1 ansat mentor. Mentoren skal vi selv ansætte, og derpå får vi refusion af 

kommunen for hans løn. 

Der var enighed om at iværksætte projektet og ansætte en mentor via Nordjyllands 

Kystmuseum. Mentoren er fundet og er pt. under ansættelse.  

De 10 personer er ved at blive fundet ved hjælp af Jobdiamanten. Projektet 

iværksættes så hurtigt som muligt. 

Det betyder at vi får hjælp af 10 personer til det daglige vedligeholdelsesarbejde på 

beddingen. Der bliver tale om personer med forskellige arbejdsområder. 

 

7) Der var enighed om fremover at afholde bestyrelsesmøder tirsdag efter Bruger-og 

Driftsudvalgs møderne. 

Kommende bestyrelsesmøder i 2012: 

 

 



 
Tirsdag den 17. januar 2012 kl. 16.15  
Tirsdag den 28. februar 2012 kl. 16.15  
Tirsdag den 10. april 2012 kl. 16.15  
Tirsdag den 15. maj 2012 kl. 16.15   
Tirsdag den 19.juni 2012 kl. 16.l5  
Tirsdag den 21. august 2012 kl. 16.15  
Tirsdag den  2. oktober 2012 kl. 16.15  
Tirsdag den 13. november 2012 kl. 16.15 
 
På mødet i maj eller juni vil der være mulighed for at starte med den 
årlige generalforsamling. 

 

8)  Der har været en forespørgsel om leje af nogle m2 plads i ”Den grå hal” den 
25/2 2012 og 1 md. frem til reparation af en båd.  
Der var enighed om at pladsen kunne udlejes til den pgl. for en pris på 
1.500,- kr./md pr. påbegyndt md. 
 
Nogle kulturstuderende har vist interesse for beddingen / MHF i deres 
eksamensprojekt om kulturformidling. 
Det betyder at de skal beskrive beddingen / MHF og komme med forslag til, hvordan 
MHF kan drives og formidles ud til offentligheden, hvorved vi på sigt kan få større 
interesse fra offentligheden med fremvisninger og foredrag mv. 
Der var enighed om at lade dem arbejde videre med projektet, hvilket betyder at de 
studerende vil komme en del på beddingen og se på forholdene. 
Erik Christensen har forbindelsen til de studerende. 
 
 
 
 Referent:          Knud Erik Hørby    

    

 

 

  

  
 


